
ZARZĄDZENIE NR 48/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 listopada 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXV sesji Rady Gminy Wiżajny
VII kadencji dnia 15 listopada 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



) )
ałącznik

do zarządzenia Nr 48/2017
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 16 listopada 2017 r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z Sposób realizacji
p.

uchwały W sprawie uchwały realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

Przekazać organowi

Określono stawki nadzoru;
określenia wysokości stawek podatku od Podać do publicznej Insp. ds. wymiaru

I. XXV/146/17 podatku od nieruchomości. nieruchomości wiadomości; Przesłać 2017-2018 podatków i opłat Wójt Gminy
obowiązujące do publikacji lokalnychw Dz. Urz. Woje. Podl.;w 2018 r.

Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały;

Przekazać organowi
nadzoru;

określenia stawek podatku od Określono stawki Podać do publicznej Insp. ds. poboru
2. XXV/147/17 środków transportowych. podatku od środków wiadomości; Przesłać 2017-2018 podatków i opłat Wójt Gminytransportowych na do publikacji

2018 r. w Dz. Urz. Woje. Podl.;
Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały;

Przekazać organowi Inspektor do sprawnadzoru;
wyrażenia zgody na zbycie Wydano zgodę na Podać do publicznej zagospodarowania

3. XXV/148117 nieruchomości.
sprzedaż wiadomości; 2017-2018 przestrzennego, Wójt Gminy

nieruchomości. Zrealizować zgodnie rolnictwa i gospodarki

z treścią uchwały; nieruchomościami



Ustalono program
współpracy Gminy z Przekazać organowiuchwalenia programu organizacjami nadzoru;współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz Podać do publicznej4. XXV/149/17 pozarządowymi oraz innymi innymi podmiotami wiadomości; 2017-2018 Sekretarz Gminy Wójt Gminy

podmiotami prowadzącymi prowadzącymi Zrealizować zgodniedziałalność pożytku działalności pożytku z treścią uchwały;
publicznego na 2018 rok. publicznego

na 2018 r.

Określono
szczegółowe zasady

ponoszenia
odpłatności za pobyt Przekazać organowiustalenia szczegółowych zasad w ośrodkach wsparcia nadzoru;ponoszenia odpłatności za udzielających Podać do publicznej 2017 -

pobyt w ośrodkach wsparcia schronienia osobom wiadomości; do czasu
5. XXV/ISO/17 udzielających schronienia tego pozbawionym, w Przesłać do publikacji uchwalenia Kierownik GOPS Wójt Gminy

osobom tego pozbawionym, w tym osobom w Dz. Urz. Woje. Podl.; nowych
tym osobom bezdomnym, które bezdomnym, które Zrealizować zgodnie zasad

ostatnie stałe miejsce ostatnie stałe miejsce z treścią uchwały;zameldowania posiadały na zameldowania
terenie Gminy Wiżajny. posiadały na terenie

Gminy Wiżajny.

Przyjęto nową Przekazać organowiprzyjęcia Gminnej Strategii Gminną Strategię nadzoru;Rozwiązywania Problemów Rozwiązywan ia Podać do publicznej6. XXV /15 I/I 7 Społecznych Gminy Wiżajny Problemów wiadomości; 2017-2026 Kierownik GOPS Wójt Gminy
na lata 2017 - 2026. Społecznych Gminy Zrealizować zgodnieWiżajny na lata 2017 z treścią uchwały;- 2026.



wyrażenia woli przystąpienia
do realizacji zadania

.Renovation and development
ofpublic water management
systems in Wiżajny and Silale Wyrażone wolę

Inspektor ds.
municipalities" ("Renowacja i przystąpienia do gospodarki
rozwój publicznych systemów realizacji zadania w

Przekazać organowi komunalnej i ochrony
gospodarki wodnej w gminach ramach trans

nadzoru; środowiska

7. XXV/1521l7
Wiżajny i Silale") w ramach granicznego projektu Podać do publicznej 2017-2019 Wójt Gminyprojektu transgranicznego w wiadomości;

programie "Program
we współpracy z Zrealizować zgodniegminą Silale orazEuropejska Współpraca zabezpieczenia

z treścią uchwały;
Terytorialna Interreg V-A środków na ten cel.

LITW A-POLSKA Skarbnik Gminy
2014-2020 i zabezpieczenia w
budżecie na 2019 rok środków
finansowych na realizację tego

zadania.
Przekazać organowi

nadzoru; 2017 -do
regulaminu wynagradzania Wprowadzono nowy Podać do publicznej czasu

8. XXV/153/17 nauczycieli zatrudnionych w regulamin wiadomości; uchwalenia Insp. ds. oświaty Wójt Gminyszkołach prowadzonych przez wynagradzan ia Przesłać do publikacji
Gminę Wiżajny. nauczycieli. w Dz. Urz. Woje. Podł.; nowego

Zrealizować zgodnie regulaminu

z treścia uchwały;
stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowej sześcioletn iej Przekształcić od dnia Przekazać organowi

Szkoły Podstawowej im. I wrześn ia 2017 r. nadzoru;

9. XXV/J 54/17 Marszałka Józefa Piłsudskiego 6 letnią szkołę Podać do publicznej 2017 Insp. ds. oświaty Wójt Gminyw Wiżąjnach w ośmioletnią podstawową wiadomości; Dyrektor szkoły
Szkołę Podstawową im. w 8 letnią szkołę Zrealizować zgodnie

Marszałka Józefa Piłsudskiego podstawową. z treścią uchwały;
w Wiżainach.



Przewodn iczący Rady
Gminy

Przekazać organowi

Ustalono plan pracy
nadzoru; Insp. ds. obsługi Rady

10. XXV1155/17
zatwierdzenia planu pracy Rady

Rady Gminy
Podać do publicznej

2018
ijej komisji, Przewodniczący

Gminy Wiżajny. na 2018 r. wiadomości; pozamilitarnych Rady Gminy
Zrealizować zgodnie ogniw obronnych,
z treścią uchwały; obrony cywilnej i

ewidencj i działalności
gospodarczej

Przewodn iczący
poszczególnych

Przekazać organowi
Komisji Rady Gminy

Ustalono plan pracy
nadzoru;

Insp. ds. obsługi Rady
Podać do publicznej Przewodn iczącyII. XXV1l56/17 zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy

wiadomości;
2018 i jej komisji,

Rady GminyKomisji Rady Gminy Wiżajny, na 2018 r.
Zrealizować zgodnie

pozami Iitarnych

z treścią uchwały;
ogniw obronnych,
obrony cywilnej i

ewidencji działalności
gospodarczej

Wprowadzono
Przekazać organowi

nadzoru;
zmiany w planie

Podać do publicznej
12. XXV/I 57117 zmiany budżetu gminy dochodów i

wiadomości;
2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

na 2017 rok. wydatków budżetu
Zrealizować zgodnie

gminy.
z treścią uchwały;

Wprowadzić zmiany
Przekazać organowi

nadzoru;
zmiany Wieloletniej Prognozy do Wieloletniej

Podać do publicznej
13. XXV/I 58/17 Finansowej Gminy Wiżajny Prognozy Finansowej

wiadomości;
2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

na lata 2017-2026. Gminy Wiżąjny na
Zrealizować zgodnie

lata 2016-2026.
z treścią uchwały;


